ときがわ町ふるさと納税お礼「ちょい得！クーポン」サービス品登録申込書

平成  年  月  日

ときがわ町長 様

（申込者）

所在地

名 称

代表者                    印

（※個人にあっては、住所、氏名を記入してください。）

 平成３０年度発行のときがわ町ふるさと納税お礼「ちょい得！クーポン」サービス

品として、下記のとおり商品の登録を申し込みます。

なお、申込みにあたっては当該事業所若しくは事業主に、町税の滞納がないことを

誓約します。

記

「ちょい得！クーポン」

サービス品

サービス品の

アピールポイント

（どんな特産品か）

サービス量

特記事項

＊注意事項等ありましたらご記入ください。

問

合

せ

先

担当者所属・氏名

電  話

ＦＡＸ

電子メール

同意書

 申請に際し、町税について滞納が無いことの確認を目的とし

て、賦課された町税の納付状況を調査することを承諾します。

年   月   日

ときがわ町長 様

代表者氏名        ㊞

上記の「申込みにあたっては当該事業所若しくは

事業主に、町税の滞納がないことを誓約します。」

について、町で確認をさせていただくのにあたり、

ご同意をいただきますようお願いいたします。

申込書の記入におけるお願いについて